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Dryftat i dag i debattprogrammet Ring P1

I skrevet på Camilla Henemark

Lite väl magstarkt ibland att höra på "ring P1" Nu hade det varit melodifestival och en kvinnlig deltagare

hade skrevat med benen - inget ovanligt i och för sej då ju kvinnor sitter och skrevar med benen lite var

stans, säkert även av goda skäl - inte bara vi män som tycker att det är obekvämt att trycka ihop genitalierna

om vi lyckas få ett säte på bussen eller tunnelbanan - men nu var det en kvinna på någon uttagning till

självaste melodifestivalen.

 

"La Camilla" som den skrevande kvinnan kallas hade dessutom ett glittrande kors dinglande i skrevet.

 

Jaha!?

 

Men detta föranledde en mängd samtal till detta telefonväkteri "Ring P1" om det opassande att en religiös

symbol - i detta fall kristen - skulle skändas så gruvligt genom att exponeras i skrevet på en kvinna.

Personligen förstår jag inte det opassande i detta - har det inte varit brukligt i prästerliga mansklädnader av

diverse slag att ha ett kors dinglande vid bältet?

 

Munkar även och jag ger mej fan på att en och annan abbedissa haft ett krussifix mellan benen - har aldrig

hört att något sådant skulle förknippas med något opassande. Ganska märkligt att livets port - den vaginala

öppningen varur vi alla kommit som inte tagit genvägen via kejsarsnitt - skulle kunna betraktas som så

förfärande smutsig och anskrämlig att den förfular en religiös symbol och skändar en hel religion.

 

Och var det inte så att Jesus föregick med gott exempel då han tog skökan MM till sej? Och i fråga om liv

och levene kanske det inte är så stor skillnad på kvinnor och män i fråga om professionalitet och tvingande

eftergifter för att få till lite ekonomisk trygghet och brödföda på bordet - de flesta av oss säljer sej - vanligen

även till billigt extrapris.

 

Nu var det även så att kvinnan som tog upp denna händelse som "Ring P1's" första samtal var muslim, och

företrädde inte kristenheten i sej mer än att hennes reflektion färgats av hennes muslimska uppfattning om

sitt köns skändliga smuttsighet. Vilket sätter fingret på den muslimska kvinnosynen som per indoktrinering

förgiftat muslimska kvinnors syn på sitt eget kön så att denna inringande kvinna generellt upprördes över att

se ett kors hänga mellan låren på en annan kvinna och såg detta som ett nedsmutsande av den kristna

religionen.

 

Man får väl förmoda att detta engagemang var av vänlig omtanke om den kristna religionen, men

"huvaligen" - att bara kunna tänka i sådana banor att kvinnors kön skulle vara så kändliga, och att deras

kroppar så erbarmligt motbjudande att dom måste undanhållas från gudens åsyn genom slöjor, burkor och

nikabber.

 

Vad ska det bli av mänskligheten när sharian stakar ut gränserna för människors beteenden? Sharian och



islam till trots, eller på grund av, så går inte ens muslimska kvinnor säkra - Tahrirtorgets helvetescirklars

systematiska skändningar av kvinnor har upprört en och annan - dock i lamaste laget - och i förhållande till

ett kors framför ett sköte så föredrar jag det tusenfalt mer framför den galenskap som handjävlarna sysslar

med på Tahrirtorget i Egypten och annorstädes.

 

Själv tycker - oreligiös som jag är - ändå att en religion som om så vore, hyllade livet och födelsen med sin

symbol förknippad med den fåra vi män sått våra frön och var ur våra kvinnor låtit våra barn sedan träda ut i

världen skulle vara värd all aktning - kanske skulle en sådan religion även ta bättre vara på livets kärlek än

de nuvarande som näst intill undantagslöst koncentrerar sina bekymmer kring vad som ska hända efter

döden...
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